Pokud Zájemce závazky sjednané touto dohodou jakýmkoliv způsobem poruší, může se proti 

němu Insolvenční správce domáhat zejména, aby se takového jednání zdržel, aby odstranil závadný 

stav a aby uhradil na účet majetkové podstaty Dlužníka smluvní pokutu ve výši 150.000,- Kč (slovy: 

jedno sto padesát tisíc korun českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti sjednané touto 

dohodou, a to do 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy Insolvenčního správce Zájemci k jejímu 

zaplacení. Smluvní strany konstatují, že výše smluvní pokuty, jak byla tímto článkem sjednána, je